

מ"ת 61377/07/13 - מוחמד בלעום נגד מדינת ישראל

בית משפט השלום בכפר סבא
מ"ת 61377-07-13 מדינת ישראל נ' בלעום(עציר)
61368-07-13
02 ינואר 2014

בפני כב' השופטת נאוה בכור
המבקש
נגד
המשיבה
מוחמד בלעום
מדינת ישראל

המבקש בעצמו וב"כ עו"ד שועא מנצור

ב"כ המשיבה עו"ד אבישי רובינשטיין

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאחר שנדרשתי באריכות לטיעוני הצדדים, ועיינתי בתסקיר המעצר מיום 30.12.13, אני סבורה כי יש להורות על שינוי מסוים בתנאי השחרור שנקבעו למבקש.

יצוין, כי תסקיר המעצר הנ"ל עדיין חוזר ומציין כי להתרשמותו מתנהלת המתלוננת באופן מטריד, ככל שהדבר נוגע ליחסיה עם המבקש, ובאופן המצריך זהירות רבתי בבוא בית המשפט לשנות תנאי מתנאי שחרורו של המשיב, תוך שמירה על בטחונה ושלומה של המתלוננת.

כפי שהתרשמתי גם אני מדבריה של המתלוננת, כך מציין גם שירות המבחן כי זו נמצאת במצוקה, והיא נעדרת תמיכה באופן המציב אותה בסיכון ויקשה עליה לפעול להגנתה בעתיד.

בענין זה, בולטת מעורבותו העמוקה של אבי המתלוננת בחייה, בחייה הזוגיים, בנוסח הסכם הסולחה שהתגבש בין הצדדים - ובצד הערכה לדאגתו הכנה לבתו במצוקתה, ברי כי זהו נדבך משמעותי במורכבות היחסים הזוגיים שבין המבקש למתלוננת.

יש לציין, כי היה זה אבי המתלוננת שביקש להקל בתנאי שחרורו של המבקש, ובענין זה יש לומר כי בעמדתו זו הביא להחלטתי להורות על שינוי תנאי השחרור כפי שיפורט להלן.

אבי המתלוננת קובל על תנאים קשים ומגבילים שבהסכם הסולחה, ככל שהדבר נוגע לבתו ויחסיה עם בני משפחתה - אך הצדדים נכונים לשקול ולנסות לשנות תנאים אלה יחד עם שינוי תנאי השחרור כפי שיקבעו בהמשך, וכאות של רצון טוב להמשך חיים משותפים תקינים בין המתלוננת והמבקש.

לאור עמדת שירות המבחן ברי, כי יש להורות על שינוי תנאי שחרור שיש בהם כדי להגן על שלומה של המתלוננת יחד עם מתן אפשרות לתחילת שיקום ותיקון יחסיהם של בני הזוג.

נוכח כל האמור, ונוכח התחייבות המבקש לבחון ולנסות לשנות את תנאי הסכם הסולחה מבית הדין השרעי שאינו תואם את ציפיות אבי המתלוננת ככל שהדבר נוגע להמשך היחסים שבין המשפחות - אני מורה על שינוי תנאי השחרור כדלקמן:

א. המבקש יוכל לשוב להתגורר בביתו בימים א' - ה' בין השעות 20:00 ועד 06:00, וזאת בפיקוח של אחת מהערבות צד ג' (אחיותיו/יו של המבקש) יחד עם אחד מבני משפחת המתלוננת.

אם תקום בעיה כלשהי הנוגעת להגעת אחד מבני משפחת המתלוננת לבית המבקש - יודע על כך באופן מיידי לב"כ המבקש, באופן שיצריך התערבות בית המשפט בענין.

ב. ביתר הזמן, יחולו כל תנאי השחרור שנקבעו זה מכבר בעניינו של המבקש.

ג. המבקש (יחד עם המתלוננת ואביה) ינסו להגיע להסכמה הנוגעת לשינוי תנאי הסכם הסולחה שבין הצדדים.

ד. יתקבל תסקיר מעצר עד ליום 29.1.14 שעה 10:00.

מזכירות בית המשפט תשלח העתק הפרוטוקול באופן מיידי לשירות המבחן לצורך עריכת תסקיר המעצר עד הדיון הבא.

ניתנה והודעה היום א' שבת תשע"ד, 02/01/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ניתן עיכוב ביצוע בן 24 שעות (השעה כעת 10:14).

המשיבה תודיע עד השעה 12:30 לב"כ המבקש אם יוגש ערר אם לאו.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ד, 02/01/2014 במעמד הנוכחים.